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Formular 4

Einsenden bis: 1. Mai 2018
Nach diesem Termin wird eine
Bearbeitungsgebihr von

CHF 50.00 verrechnet.

Mobiliar und Multimedia

Preise exkl. MwSt., Stiickpreis, sofern nicht anders angegeben.

Flr verspatete Bestellungen nach Einsendeschluss sowie vor Ort wird zusatzlich zur Bestellsumme eine
Geblhr fir nachtrdgliche, individuelle Auftragsabwicklung von CHF 50.00 erhoben.

Tische (Handbuch, Pkt. 12.1) BxTxH

[0 A-Tisch, Holz/Kunststoff-Platte, weiss, 500000185 x 80 x 75 cm Anzahl ........... CHF 26.00
[0 B-Tisch, weiss beschichtet, 500005 200 x 70 x 70 cm Anzahl ........... CHF 26.00
O C-Tisch, Holz lackiert, 500010 170 x 70 x 75 cm Anzahl ........... CHF 26.00
O R-Tisch, Holz lackiert, 500015 130 x 70 x 75 cm Anzahl ........... CHF 26.00
O Tisch weiss, 460000* 123 x 83 x 75 cm Anzahl ........... CHF 84.00
O Tisch weiss, 460005* 83 x 83 x75cm Anzahl ........... CHF 80.00
O Tisch schwarz, 460007* 83 x 83 x75cm Anzahl ........... CHF 88.00
O Tisch Medola 80, schwarz, 470540% 80 x 80 x 75 cm Anzahl ........... CHF 28.00
[ Tisch Medola 80, weiss, 470540%* 80 x 80 x 75 cm Anzahl ........... CHF 28.00
[0 Tisch Levante 170, weiss, 470535%* 170 x 60 x 110 cm Anzahl ........... CHF 138.00
[0 Tisch Levante 170, weiss, 470536%* 170 x 60 x 75 cm Anzahl ........... CHF 138.00
[ Tisch Fermo 70, schwarz, 470515%* 70 cm (H), @ 60 cm Anzahl ........... CHF 52.00
[0 Tisch Fermo 110, schwarz, 470520* 110 cm (H), @ 60 cm Anzahl ........... CHF 51.00
O Pult weiss, 460020%* 123 x 83 x 75 cm Anzahl ........... CHF 128.00
[0 Konferenztisch schwarz, 460066* 123 x 83 x 75 cm Anzahl ........... CHF 88.00
O Rundtisch grau, 460010* 72 cm (H), @ 90 cm Anzahl ........... CHF 116.00
[0 Stehtisch rund, Holz lackiert, 500045 110 cm (H), @ 80 cm Anzahl ........... CHF 26.00
O Stehtisch rund grau, 460050%* 110 cm (H), @ 60 cm Anzahl ........... CHF 125.00

Stiihle (Handbuch, Pkt. 12.2)

O Stapelstuhl schwarz, 460500% Anzahl ........... CHF 42.00
O Lederstuhl schwarz, 460545* Anzahl ........... CHF 53.00
O Bistrostuhl schwarz, 460540%* Anzahl ........... CHF 52.00
O Stuhl Vada, 471005% O schwarz [ weiss O rot Anzahl ........... CHF 30.00
O Stuhl Bunny, 471020%* O schwarz [ weiss O Buche Anzahl ........... CHF 17.00
O Stuhl Catifa, 471010% O schwarz [ weiss-schwarz Anzahl ........... CHF 42.00
[0 Kongress-Stuhl schwarz, 501022 Anzahl ........... CHF 12.00
O Barhocker schwarz, 460525* Anzahl ........... CHF 70.00
[0 Barhocker Z-Form, 460542% O schwarz [ weiss Anzahl ........... CHF 70.00
O Barhocker, schwarz, 501038 Anzahl ........... CHF 12.00
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[0 Barhocker Moos, 472500% O schwarz O weiss

[0 Barhocker Lem, 472530%* O schwarz O weiss

[ Sessel Hello, 472015% O rotviolett

[ Sofa Cadiz 1 Lehne, schwarz, 471505*
[0 Sofa Lentini, weiss, 471535%

[0 Sofa Favara |, weiss, 471525%

60 x 60 x 79 cm
65 x 65 x 45 cm
88 x 68 x 72 cm

Set aus Stiihlen und einem Tisch (Handbuch, Pkt. 12.3)

[ Stuhl-Set Bunny, 474500%
O Stuhl-Set Catifa, 474505*

O schwarz O weiss

[0 Bar-Set Lem, 475015% O schwarz
O Bar-Set Ginny, 475000%* O schwarz O weiss
[0 Sofa-Set Favara, 475500%* O schwarz O weiss

O Lounge Gruppe, anthrazit

Barkorpusse, Schrianke (Handbuch, Pkt. 12.4)

[0 Barkorpus, Mittelelement, 461000%*

[0 Barkorpus, Abschlusselement, 461005*
O Barkorpus, Eckelement, 461010%

O Barkorpus, 90°-Element, 461015%

O Schrank weiss, 461025%

Kiichen, Diverses (Handbuch, Pkt. 12.5)
O Kichenelement, Kihlschrank, 462005*

O Kihlschrank, 462000%*

[0 Papierkorb, 462535%*

[0 Garderobe, 462500%*

O Prospektstander Real Zip, 462520*

O Prospektstander Cori, schwarz, 474000*
O Prospektstander auf Rollen, 507042

Multimedia (Handbuch, Pkt. 12.6)
[0 Multimediaplayer, 466005%

O Blu Ray/DVD Player, 466004*

O Standfuss Audipack, 466003*

0 24" LCD Bildschirm (16:9), 466000*

[0 40" LCD Flachbildschirm (16:9), 466001%
[0 65" LCD Flachbildschirm (16:9), 466002*

103 x 53 x110cm
53 x 53 x 110 cm
53 x 53 x 110 cm

103 x 53 x110cm

95 x 47 x 90 cm

94 x 64 x 96 cm
46.5 x 61 x 86 cm
33 cm (H), @ 30 cm
97 cm (B)

25 x 29 x 155 cm
30 x 29 x 170 cm
45 x 65 x 165 cm

far 32" bis 75"
1920 x 1200 Pixel
1920 x 1080 Pixel
1920 x 1080 Pixel

O anthrazit

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl

O weiss-schwarz [0 weiss-weiss Anzahl

Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl
Anzahl
Anzahl

Anzahl
Anzahl

* Auf diese Mietpreise kann ein Transportkosten-Zuschlag erhoben werden.

Ort, Datum
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Rechtsverbindliche Unterschrift des Ausstellers

~
-

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

50.00
52.00
187.00
93.00
61.00
128.00

279.00
285.00
461.00
250.00
704.00
120.00

164.00
105.00
116.00
238.00
152.00

437.00
230.00
11.00
43.00
102.00
61.00
45.00

145.00
45.00
105.00
95.00
335.00
915.00
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